



28.03.2018 93 №

28.03.2018 № 93

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 декабря 2017 г. № 507

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Порядок принятия решения о централизации закупок товаров, работ, услуг, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 декабря 2017 г. № 507 «Об утверждении Порядка принятия решения о централизации закупок товаров, работ, услуг, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, и о внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», следующие изменения:

в пункте 2:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«наименование органа исполнительной власти Чувашской Республики – главного распорядителя бюджетных средств, предоставляющего субсидию из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов и бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов (далее соответственно – главный распорядитель, предоставляющий межбюджетную субсидию, межбюджетная субсидия);»;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«пределный объем межбюджетных субсидий на финансирование объекта(ов) капитального строительства.»;

в абзаце первом пункта 3 слова «в следующих случаях» заменить словами «в случае, если объект капитального строительства одновременно отвечает следующим требованиям»;

в пункте 4:

в подпункте «а» слова «государственные заказчики» заменить словами «главные распорядители, предоставляющие межбюджетные субсидии»;

во втором предложении подпункта «в» слова «государственному заказчику» заменить словами «главному распорядителю, предоставляющему межбюджетную субсидию»;

в подпункте «г» слова «государственный заказчик» заменить словами «главный распорядитель, предоставляющий межбюджетную субсидию».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики — И. Моголин

